Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков
г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2
                                          22.01.2020 15:00
Комиссия по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, или на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, назначенная постановлением администрации города Перми от 20.11.2008
№ 1089 (с последующими изменениями),  в  составе:

Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных
отношений администрации города Перми;

Заместитель председателя комиссии: Ильиных О.Г., заместитель начальника департамента
                      земельных отношений администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Гайсина А.В., начальник сектора градостроительства, земельных  и
имущественных отношений администрации Ленинского района города
Перми;

                               Чарушников  К.В., начальник отдела градостроительства, земельных и
имущественных отношений администрации Индустриального района
города Перми,

       Чистяков К.В., начальник отдела градостроительства, земельных и

                               имущественных отношений администрации Мотовилихинского района

       города Перми,
рассмотрев заявки на участие в аукционе, назначенном на 23.01.2020, установила:

по лоту № 1 – право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4413618:597 площадью 614 кв.м, расположенного по адресу г. Пермь, Свердловский район, ул. Емельяна Ярославского,20 (административные, административно-хозяйственные и общественные организации) заявки на участие в аукционе не поступали.
по лоту № 2 – право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4413618:598 площадью 755 кв.м, расположенного по адресу г. Пермь, Свердловский район, ул. Емельяна Ярославского,20а (административные, административно-хозяйственные
и общественные организации) заявки на участие в аукционе не поступали.
по лоту № 3 – право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4311876:276 площадью 2 175 кв.м, расположенного по адресу г. Пермь, Свердловский район, ул. Братская,169в (организации) заявки на участие в аукционе не поступали.
по лоту № 4 - право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4311876:275 площадью 2 254 кв.м, расположенного по адресу г. Пермь, Свердловский район, ул. Братская,169г (организации) заявки на участие в аукционе не поступали.
по лоту № 5 – право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4413926:146 площадью 792 кв.м, расположенного по адресу г. Пермь, Индустриальный район, ул. 3-я Мало-Субботинская, 5в (индивидуальное жилищное строительство) заявки
на участие в аукционе не поступали.
по лоту № 6 - право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4413926:150 площадью 847 кв.м, расположенного по адресу г. Пермь, Индустриальный район, ул. 3-я Мало-Субботинская, 7а (индивидуальное жилищное строительство) заявки
на участие в аукционе не поступали.
по лоту № 7 - право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:0000000:87371 площадью 1 200 кв.м, расположенного по адресу г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Городищенская,14 (индивидуальное жилищное строительство) заявки на участие в аукционе не поступали.
На основании  пункта 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, постановления администрации города Перми от 20.11.2008 № 1089 «О комиссии
по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, или
на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена»
(с последующими изменениями) комиссия  решила:

признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1-7 в связи с тем, что
по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе по данным лотам не подано ни одной заявки на участие в аукционе.
Председатель комиссии                                                                                        М.Ю. Берников

Заместитель председателя комиссии

О.Г. Ильиных

Секретарь комиссии:

И.В. Перешеина
Члены комиссии

А.В. Гайсина

К.В. Чарушников
К.В. Чистяков
PAGE
2